
 

 

UCHWAŁA NR LXV/383/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LIII/298/2021 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w 

Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/298/2021 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

dodaje się § 6 ust. 5 w brzmieniu:  

„Świadczeniobiorca może ubiegać się o częściowe lub całkowite zwolnienie z ponoszenia odpłatności za 

realizowane usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze niezależnie od dochodu w przypadku 

uczestniczenia w projekcie realizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęczycy, który jest  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3610


		2022-06-17T12:07:47+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




